Fo-61.01-D-401 Datei: C85_UC24V_DB
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 1
12.12.95 1  von: 5
wie 29.4.96 2  M:
An 14.2.06 2763 4
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco 25034 - 79 - 57 - 404

Technische Änderungen vorbehalten
---------------
2. BESTELLBEZEICHNUNG
ComatReleco Zeitrelais C85/UC24V
2.1. Zubehör/Ersatzmaterial
ComatReleco Sockel CS-18
Halteklammern GC-W, GC-T
Bezeichnungschield 17,5mm MP-17.5
Fo-61.01-D-401 Datei: C85_UC24V_DB
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 2
12.12.95 1  von: 5
wie 29.4.96 2  M:
An 14.2.06 2763 4
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco 25034 - 79 - 57 - 404
Datenblatt
C85/UC24V

3. ANSCHLUSSSCHEMA
Typ 2 für G, F, I, Q, P Typ 3 für H, I, P
4 2 3 1
8 6 5 7
A2 B1 A1
S
1618
15
Ub
+ (L)
- (N)
Last
4 2 3 1
8 6 5 7
A2 B1 A1
S
1618
15
Ub
+ (L)
- (N)
Last
4. PRINZIPSTROMLAUF
5V
Regler
Power
ON
Last-
Ausgl.
Schalter
Funktion
Timer
Start
Optokoppler
FilterPTC
Sicherung
8 A2
B1
6
S
A1 7
U
24V
B
∼
∼
- +
∼8A/250V
5
15
1
16
3 185V
AC/DC